Gestion Intérieure
COMMANDEE par téléphone au +44 (0)870 1273330 NOUS RETROUVEZ sur www.fibrefab.com
Boîtiers Muraux
W07 – Boîtier mural double porte 72 ports SC / LC / E2000 / MTRJ
Les boîtiers muraux Optronics vous sont proposés non équipés dans leurs versions de base, prêts pour votre installation des traversées
de votre choix. Le boîtier peut également être pré-équipé en fonction de vos besoins, avec le nombre de traversées nécessaires, kit de
protection d’épissures ou également équipé de pigtails pour une solution prête à installér répondant aux besoins de votre projet. La qualité
de fabrication de la gamme de boîtiers muraux FibreFab vous assure une utilisation simple et sûre pour votre réseau, associée à une
esthétique discrète.
Vide  W06XXX00
Informations de commande
ST MONOMODE
W06 (96 Ports) Avec
W06STS24 24 traversées
W06STS36 36 traversées
W06STS96 96 traversées
Référence de la traversée
seule. STUZR02
ST MULTIMODE
W06 (96 Ports) Avec
W06STM24 24 traversées
W06STM36 36 traversées
W06STM96 96 traversées
Référence de la traversée
seule. STUPHBR
FC MULTIMODE
W06 (96 Ports) Avec
W06FCM24 24 traversées
W06FCM36 36 traversées
W06FCM96 96 traversées
Référence de la traversée
seule. FCUPHBR-D
FC MONOMODE
W06 (96 Ports) Avec
W06FCS24 24 traversées
W06FCS36 36 traversées
W06FCS96 96 traversées
Référence de la traversée
seule. FCUZR02-D
FCA MONOMODE
W06 (96 Ports) Avec
W06FCA24 24 traversées
W06FCA36 36 traversées
W06FCA96 96 traversées
Référence de la traversée
seule. FCAPCUZR02-D
Spécificités:
Largeur:
358 mm
Profondeur:
121 mm
Hauteur:
360 mm
Poids:
6kg (équipé)
Couleur:
Gris RAL 7035
Entrées de câble : 4 entrées de x 20mm de diamètre
RDV page 124 pour
accessoires de management
?
LE
 S
AV
IE
Z-VOUS